
GR-EXAMEN 24.8.2025 

Del 2 REVISIONSBERÄTTELSEN OCH REVISORNS ÖVRIGA RAPPORTER 
(6 timmar) 100 poäng 

Lös följande uppgifter (1–2) utgående från gällande stadganden samt god revisionssed och god 
bokföringssed. Uppgifterna kan besvaras i enlighet med den aktuella boken Kansainväliset 
tilintarkastusalan standardit 2023–2024, som har publicerats av Finlands revisorer rf. I svaren kan 
revisorns rapporter upprättas enligt modellerna i den aktuella boken Tilintarkastajan raportointi 2024, 
som utges av Finlands revisorer rf.  

Det saknar betydelse för lösningen av uppgifterna att de företag, personer och 
identifikationsuppgifter som förekommer i uppgiften är fiktiva. Delar av bokslutsuppgifter för 
existerande bolag har använts som grund för uppgiften. I uppgiften har tillsatts 
bakgrundsinformation, felaktigheter och brister, som dock inte har någonting att göra med de aktuella 
företagen eller deras bokslutsuppgifter. De förvaltnings- och bokföringshandlingar som saknas i 
anknytning till uppgifterna samt de bilagor som omnämns i uppgifterna, men saknas, har ingen 
betydelse för lösningen av uppgifterna. Det har ingen betydelse för lösningen av uppgifterna att 
bokslutsbeloppen på några ställen ges avrundade. Det saknar betydelse för lösningen av uppgifterna 
på vilka veckodagar datum infaller.  

Vid bedömningen ges inte poäng för faktorer av typ teknisk summering av resultaträkningen, 
balansräkningen eller noterna. När du besvarar uppgifterna kan du förlita dig på att de uppgifter som 
ges i bakgrundsinformationen till uppgiften (s. 2) stämmer. Vid bedömningen av svaren kan plus- 
och minuspoäng ges. Grammatik- eller skrivfel i de rapporter som krävs i uppgifterna samt fel 
gällande presentationssättet kan ge minuspoäng.  

Använd de svarsblanketter som finns på datorns skrivbord (desktop) i pärmen ”HT 2-osa”. 
Uppgifterna lagras genom att i lagringsnamnet använda examinandens identifikationsnummer och 
rubriken på uppgiften. Till exempel en examinand vars identifikationsnummer är 12345 lagrar sina 
svar med namnen:  

12345 uppgift 1 
12345 uppgift 2 

Uppgiftsduplikaten behöver inte returneras. 
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Bakgrundsinformation 

Cool Productions Ab är ett finskt aktiebolag som bedrivit verksamhet i Helsingfors sedan 2018. 
Bolagets verksamhetsområde är video- och mediaproduktion, planering och produktion av innehåll 
samt marknadsföring. Bolagets räkenskapsperiod är 1.7–30.6. Bolagets bokslut har upprättats med 
iakttagande av de finländska bokslutsbestämmelserna (FAS).  

Bolaget grundades av Jari Tuottavainen tillsammans med hustrun Jaana Tuottavainen. I början var 
avsikten att livnära endast familjen Tuottavainen på affärsverksamhet i anslutning till 
marknadsföring, och avsikten var inte att anställa utomstående arbetstagare eller utöka 
affärsverksamheten desto mera. Under räkenskapsperioden 1.7.2021–30.6.2022 erbjöds dock Cool 
Productions Ab överraskande möjlighet att köpa affärsverksamheten hos ett bolag i video- och 
mediaproduktionsbranschen som varit verksamt i Helsingfors i åratal. Familjen Tuottavainen beslöt 
då att börja utveckla sitt bolag i riktning mot ett mera branschövergripande produktions- och 
marknadsföringsbolag. Efter köpet av affärsverksamheten har bolaget omsättning gått rakt uppåt. 

Bolagets revisor har sedan grundandet varit revisionssammanslutning Tammiston Tilitaito Ab, adress 
Rosendals kontoväg 6 A, 01520 Vanda. Huvudansvarig revisor är GR Taru Tarkka. Till 
revisionsteamet hör utöver dig även revisionsassistent Leevi Liukas, som har gjort en 
sammanfattning av sina observationer i revisionsarbetet (bilaga 10). GR Tarkka ansvarar för 
ledningen av revisionsarbetet. Din uppgift är att för GR Tarkka upprätta ett förslag till 
revisionsberättelse utgående från det bokslut som du granskat, revisorns sammanfattning och det 
övriga material som varit tillgängligt vid granskningen. 

För att förenkla bedömningen ska du använda följande väsentlighetsgränser när du löser uppgiften: 
gräns för övergripande väsentlighet 190 000 euro. Om ett enskilt fel i uppgiften överskrider gränsen 
för övergripande väsentlighet,   ta upp det  i revisionsberättelsen (uppgift 2). Gränsen för uppenbart 
betydelselösa fel är tio procent av gränsen för övergripande väsentlighet, dvs. 19 000 euro. Fel som 
överskrider gränsen för uppenbart betydelselösa fel ska rapporteras till ledningen (uppgift 1), men 
enskilt påverkar de inte revisionsberättelsen. 

Uppgift 1. (80 poäng) 

Vilka fel och/eller brister finns det i Cool Productions Ab:s bokföring, bokslut och/eller förvaltning? 
Ange de eventuella felens och/eller bristernas penningbelopp och art samt ge detaljerade 
motiveringar till dina slutsatser. Ange också hur felen och/eller bristerna borde korrigeras. I svaret 
behöver du inte redogöra för felens eventuella skattepåverkan.  

I ditt svar ska du ta ställning till hur respektive fel eller brist du observerat skulle påverka revisorns 
rapportering, om felet eller bristen inte korrigeras. Upprätta ditt svar i form av arbetspapper enligt 
mallen nedan, så att det framgår av arbetspapperen vad du har granskat, granskningsobservationen 
och en motiverad bedömning av den samt hur felet och/eller bristen ska korrigeras. Om det handlar 
om ett bokföringsmässigt fel, ska du redogöra för korrigeringsförfarandet även i formen Per 
konto An konto. Ange också om observationen ska tas upp i revisorsrapporterna, om det handlar 
om en omständighet som ska tas in i revisionsberättelsen enligt 3 kap. 5 § i revisionslagen eller om 
det är en omständighet som ska ingå i revisorns övriga rapportering, om felet eller bristen inte 
korrigeras.  

Använd den färdiga word-svarsblanketten för uppgift 1 när du besvarar uppgiften. Du kan lägga till 
rader i tabellen efter behov. 
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SVARSMALL  

Revision av Cool Productions Ab, räkenskapsperiod 1.7.2024–30.6.2025 

Datum: 24.8.2025 

Granskare: 123456 (examinandens identifieringsnummer)  

Granskad 
omständighet 

Granskningsobservation, motiverad 
bedömning och 
korrigeringsförfarande 

Inverkan på 
rapporteringen (Uppge var 
och hur detta ska 
rapporteras, om felet eller 
bristen inte korrigeras) 

 Använd en gräns för övergripande väsentlighet på 190 000 euro då 
du löser uppgiften. Gränsen för uppenbart betydelselösa fel är  
19 000 euro. 

Svarsexempel 
 
1. 
Omsättningstillgångar 

Svarsexempel 
 
Enligt revisorns sammanfattning är 
lagervärdet vid bokslutstidpunkten x euro. 
I bokslutet är lagervärdet x euro. 
 
I resultat- och balansräkningen har det 
inte gjorts någon kostnadsföring eller 
nedskrivning enligt bokföringslagen (BFL 
5:6) för ett lagervärde som är mindre än 
anskaffningsutgiften.  
 
Korrigeringsförfarande: 
Bokförs som kostnad för 
omsättningstillgångarna och skillnaden 
mellan anskaffningsutgiften och lager 
värdet dras av från balansräkningen. 
  
Per förändring av lager x euro  
An omsättningstillgångar x euro 

Svarsexempel 
 
Revisionsberättelsen  
 
Yttrande med avvikande 
mening om informationen i 
bokslutet enligt RevL 3:5 § 3 
mom. 
 
 
 

 

Uppgift 2. (20 poäng)  

Upprätta ett fullständigt förslag till revisionsberättelse daterad 24.8.2025 för att undertecknas av 
Cool Productions Ab:s revisor, förutsatt att företagets bokföring, förvaltning och bokslutshandlingar 
inte ändras i något avseende.  

Använd svarsblanketten för uppgift 2 när du besvarar uppgiften.  

BILAGA 1 Cool Productions Ab:s verksamhetsberättelse och bokslut för räkenskapsperioden 
1.7.2024–30.6.2025 
BILAGA 2 Cool Productions Ab:s styrelsemöte 5/2024–2025 
BILAGA 3 Cool Productions Ab:s styrelsemöte 6/2024–2025 
BILAGA 4 Cool Productions Ab:s styrelsemöte 1/2025–2026 
BILAGA 5 Cool Productions Ab:s extra bolagsstämma 1/2024–2025 
BILAGA 6 Helsingfors Bank Abp saldointyg 30.6.2025 
BILAGA 7 Helsingfors Bank Abp specifikation av ansvarsförbindelser 30.6.2025  
BILAGA 8 Kostnadsställesspecifika resultaträkningar  
BILAGA 9 Utdrag ur Business Finlands understödsbeslut  
BILAGA 10 Sammanfattning av revisionen för räkenskapsperioden 1.7.2024–30.6.2025  
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Bilaga 1.  

 
 
 
 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE OCH BOKSLUT 
 

Cool Productions Ab 
 

 

 

1.7.2024–30.6.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cool Productions Ab 
Produktionsstigen 7 
00530 Helsingfors 
FO-nummer 9999999-0 
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Bokslut för räkenskapsperioden 1.7.2024–30.6.2025 

 

 

Bokslutet ska bevaras i minst 10 år efter räkenskapsperiodens utgång.  

Räkenskapsperiodens verifikationsmaterial ska bevaras minst 6 år från utgången av det år då 
räkenskapsperioden har upphört. 
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Verksamhetsberättelse 
 
Allmän översikt över verksamheten 
 
Cool Productions Ab är aktiebolag som grundades 2018 i Helsingfors och som bedriver verksamhet 
inom video- och mediaproduktion, planering och produktion av innehåll samt marknadsföring. 
Bolaget har grundats av Jari och Jaana Tuottavainen, och den ursprungliga avsikten var att vara ett 
litet familjeföretag utan utomstående arbetskraft. Under räkenskapsperioden 1.7.2021–30.6.2022 
utvidgades bolagets affärsverksamhet avsevärt, då det köpte affärsverksamheten hos ett video- och 
mediaproduktionsbolag som varit verksamt i Helsingfors. Detta strategiska förvärv har breddat 
bolagets verksamhet och kundkrets samt möjliggjort ett mångsidigare tjänsteutbud. 
 
Under räkenskapsperioden 1.7.2024–30.6.2025 har bolaget fokuserat särskilt på att utveckla digitala 
marknadsföringslösningar, förbättra kvaliteten på videoproduktionen samt skapa nya innovativa 
innehållsformat. Cool Productions Ab har fäst särskild uppmärksamhet vid innehållsproduktion för 
sociala medier och planering av kundorienterade videokampanjer. Under räkenskapsperioden har 
bolaget också investerat i ny teknik som används i produktionerna, dvs. utveckling av ett AR 
(augmented reality)-verktyg och av personalens kompetens för att kunna svara på den växande 
efterfrågan. 
 
Utveckling av den ekonomiska situationen 
 
Cool Productions Ab:s omsättning ökade med 46 procent jämfört med föregående 
räkenskapsperiod. Ökningen beror på det mångsidigare tjänsteutbudet, eftersom kundkretsen har 
breddats avsevärt. Under räkenskapsperioden 1.7.2024–30.6.2025 var bolagets omsättning 
sammanlagt 25 170 856,23 (föregående räkenskapsperiod 17 236 600,56) euro. 
 
Även de köpta tjänsterna och personalkostnaderna ökade avsevärt jämfört med föregående 
räkenskapsperiod. För att möjliggöra tillväxten anställde bolaget ett betydande antal nya 
arbetstagare, och bolaget blev också tvunget att utöka den utomstående arbetskraften. De köpta 
tjänsterna, 4 642 257,67 euro (1 981 060,05 euro), ökade med 134 procent jämfört med föregående 
räkenskapsperiod. Personalkostnaderna, 15 331 502,72 euro (9 093 077,62 euro), ökade med 69 
procent jämfört med föregående räkenskapsperiod. Övriga rörelsekostnader,  
5 895 555,77 euro (5 503 140,24 euro), ökade med endast 7 procent jämfört med föregående 
räkenskapsperiod. Den utvidgade verksamheten har knappt påverkat övriga kostnader, eftersom 
bolaget kunde krympa bl.a. lokalkostnaderna under räkenskapsperioden genom att flytta till nya, 
betydligt förmånligare lokaler. Dessutom lyckades Cool Productions Ab även i övrigt lätta upp 
kostnadsstrukturen betydligt under räkenskapsperioden. 
 
Bolagets driftsbidrag, 1 053 641,30 euro, ökade jämfört med föregående räkenskapsperiod och var 
4,2 (3,8) procent av omsättningen. Bolagets rörelseresultat, 225 941,30 euro (-2 477,55 euro), var 
0,9 (0) procent av omsättningen. Räkenskapsperiodens resultat var 128 300,65 euro (-112 107,55 
euro). 
 
Bolagets balansomslutning vid räkenskapsperiodens utgång var 8 222 951,90 euro (5 032 538,04 
euro). Soliditetsgraden var 5,9 (0,9) procent, quick ratio var 1,01 (0,88) och avkastningen på eget 
kapital var 63 procent. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsperioden 
I augusti 2024 beslöt bolaget att inleda ett projekt för att utveckla ett AR-verktyg med hjälp av 
utomstående arbetskraft. Syftet med det verktyg som skulle utvecklas var att förena de egna 
produktionerna med AR-möjlighet för att kunna ge kunderna ett mervärde. Utvecklingsutgifterna för 
AR-verktyget, 1 299 000  euro, har aktiverats bland utvecklingsutgifterna i balansräkningen, och den 
första linjära avskrivningen under fem år har gjorts.  
 
Beslut om att avbryta och avsluta projektet för att utveckla ett AR-verktyg fattades av styrelsen 
28.6.2025. Det skulle kräva för mycket av bolagets resurser att slutföra projektet och åstadkomma 
ett färdigt användbart eller säljbart verktyg.  
 
Bolaget har 1.9.2024 flyttat in i nya lokaler i Helsingfors. Flyttningen till de nya lokalerna gjordes av 
kostnadsskäl, och man har varit nöjda med lokalerna.  
 
Redogörelse för forsknings- och utvecklingsverksamhetens omfattning 
Utöver vad som anförts ovan har bolaget inte haft någon annan utvecklingsverksamhet under 
räkenskapsperioden. Utgifterna för utvecklingsverksamheten är cirka 5 procent av omsättningen 
under räkenskapsperioden. Bolaget har inte bedrivit någon forskningsverksamhet under 
räkenskapsperioden. 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång 
Bolagets verksamhet har fortsatt på motsvarande sätt som under den räkenskapsperiod som 
avslutades 30.6.2025, och det har inte inträffat några väsentliga händelser efter 
räkenskapsperiodens utgång. 
 
Uppgifter om filialer 
Bolaget har inga filialer. 
 
Personal 
Bolagets personal under räkenskapsperioden var i medeltal 265 (148) anställda. Den totala summan 
av löner och arvoden jämte lönebikostnader under räkenskapsperioden var 15 331 502,72 euro  
(9 093 077,62 euro).  
 
Förvaltning 
Bolagets styrelsemedlemmar under räkenskapsperioden har varit: 
 

• Jari Tuottavainen (ordförande)  
• Jaana Tuottavainen och 
• Tero Teräväinen  

 
VD för bolaget har varit Tero Teräväinen. 
 
Bolagets revisionssammanslutning är Tammiston Tilitaito Ab med GR Taru Tarkka som 
huvudansvarig revisor. 
 
Styrelsens förslag till åtgärder i fråga om bolagets vinst samt förslag till eventuell utbetalning 
av övrigt fritt eget kapital 
Styrelsen föreslår att av bolagets fria egna kapital betalas en utdelning på 50 000 euro och att resten 
stannar i det fria egna kapitalet. 
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Uppskattning av den sannolika framtida utvecklingen 
Till strategin för bolagets följande räkenskapsperiod 1.7.2025–30.6.2026 hör att bolaget fokuserar 
på kärnverksamheten samt förbättrar och stabiliserar bolagets kostnadsstruktur. Bolaget eftersträvar 
samtidigt en liten vinst, men tillväxt är inte det viktigaste målet under följande räkenskapsperiod.  
 
Ledningen uppskattar att omsättningen kommer att öka med cirka 12 procent och att 
rörelseresultatets andel av omsättningen kan stiga till två procent.  
 
Bolagets aktier 
På bokslutsdagen har bolaget 25 000 aktier. Varje aktie medför en röst. Bolagets aktier belastas av 
inlösningsklausulen i 7 § i bolagsordningen. 
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 BALANSRÄKNING              

A K T I V A 
         

                 
30.6.2025 

 
30.6.2024                      

BESTÅENDE AKTIVA 
 
Immateriella tillgångar 

  

     Utvecklingsutgifter 1 039 200,00 0,00 
     Goodwill 260 400,00 520 800,00 
Immateriella tillgångar totalt         1 299 600,00 520 800,00               
   
Materiella tillgångar 

  
 

Maskiner och inventarier 1 537 500,30 1 764 500,24 
Materiella tillgångar totalt 

  
1 537 500,30 1 764 500,24                                 

BESTÅENDE AKTIVA totalt 2 837 100,30 2 285 300,24 
 

RÖRLIGA AKTIVA 

               

 
Omsättningstillgångar 

  

 
Varor under tillverkning 1 439 700,45 0 

Omsättningstillgångar totalt 
   

1 439 700,45 0 
 
Fordringar, kortfristiga 

  

 
Kundfordringar  2 759 035,55 1 642 850,00  
Övriga fordringar  377 804,00 462 088,52  
Resultatregleringar  308 511,40 211 449,12 

Kortfristiga fordringar totalt 
   

3 445 350,95 2 316 387,64                                 

Kassa och bank 500 800,20 430 850,16                     

RÖRLIGA AKTIVA totalt 
 

5 385 851,60 2 747 237,80                                 

AKTIVA totalt 
       

8 222 951,90 5 032 538,04 
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P A S S I V A 
       

30.6.2025 30.6.2024 
 
EGET KAPITAL 

      

Aktiekapital 2 500,00 2 500,00 
Uppskrivningsfond 210 000,00 0,00 
Övriga fonder   
     Fond för inbetalt fritt eget kapital 100 000,00 120 000,00 
Balanserad vinst (förlust) från tidigare 
räkenskapsperioder -78 527,11 33 580,44 
Räkenskapsperiodens vinst (förlust) 128 300,65 -112 107,55 
Eget kapital totalt 

   
362 273,54 43 972,89                                 

FRÄMMANDE KAPITAL, långfristigt 
  

Skulder till kreditinstitut  1 913 217,50 1 850 000,00 
Långfristigt främmande kapital totalt 

   
1 913 217,50 1 850 000,00 

 
FRÄMMANDE KAPITAL, kortfristigt 

  

Skulder till kreditinstitut  186 782,50 192 544,00 
Erhållna förskott  2 035 000,00 0 
Leverantörsskulder  987 716,65 718 733,00 
Övriga skulder  1 027 852,28 992 065,42 
Resultatregleringar  1 710 109,43 1 235 222,73 
Kortfristigt främmande kapital totalt 

  
5 947 460,86 3 138 565,15                                 

FRÄMMANDE KAPITAL totalt 
   

7 860 678,36  4 988 565,15                          
              

PASSIVA totalt 
     

8 222 951,90 5 032 538,04 
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RESULTATRÄKNING 
                  

1.7.2024–30.6.2025 1.7.2023–30.6.2024                             

OMSÄTTNING 
 

25 170 856,23  17 236 600,56 
Förändring av lager av färdiga varor och 
varor under tillverkning 1 439 700,45 

 

Övriga rörelseintäkter 312 400,78 
 

Material och tjänster 
      

 
Köpta tjänster -4 642 257,67 -1 981 060,05                   

-4 642 257,67 -1 981 060,05 
Personalkostnader 

      
 

Löner och arvoden -12 590 600,30 -7 405 674,31  
Lönebikostnader 

  
  

Pensionskostnader 
 

-2 250 102,00 -1 405 987,70   
Övriga lönebikostnader 

 
-490 800,42 -281 415,61                   

-15 331 502,72 -9 093 077,62 
Avskrivningar och nedskrivningar 

  
 

Avskrivningar enligt plan -827 700,00 -661 800,20                   
-827 700,00 -661 800,20 

                    
Övriga rörelsekostnader -5 895 555,77 -5 503 140,24 
   
RÖRELSEVINST (-FÖRLUST) 225 941,30 -2 477,55 
   
Finansiella intäkter och kostnader 

      
 

Räntekostnader och övriga finansiella 
kostnader 

  
 

  
Till övriga -97 640,65 -109 630,00                   

-97 640,65 -109 630,00 
                    

VINST (FÖRLUST) före 
bokslutsdispositioner och skatter 

128 300,65 -112 107,55  

   
Inkomstskatt 0,00 0,00                     

RÄKENSKAPSPERIODENS 
VINST/FÖRLUST 

      
  128 300,65 -112 107,55 
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Noter till bokslutet  

1. Noter om upprättande av bokslutet 

Värderingsprinciper och -metoder samt periodiseringsprinciper och -metoder 

Tillgångarna bland bestående aktiva har upptagits i balansräkningen till anskaffningsutgiften 
minskad med avskrivningarna enligt plan. Produktutvecklingsutgifter som genererar inkomst under 
tre eller flera år har aktiverats i balansräkningen som utvecklingsutgifter. De aktiverade 
utvecklingsutgifterna uppfyller aktiveringsförutsättningarna i 5 kap. 8 § 2 mom. i bokföringslagen.  

De utvecklingsutgifter som aktiverats under räkenskapsperioden, 1 299 000  euro, har orsakats av 
projektet för att utveckla ett AR-verktyg. För utvecklingsprojektet har erhållits ett understöd på 
200 000 euro från Business Finland, som har tagits upp som intäkt i resultaträkningen, eftersom den 
första linjära avskrivningen under fem år på 259 800 euro överskrider det. Under 
räkenskapsperioden fattades beslut om att avsluta utvecklingsprojektet, eftersom det krävde för 
mycket resurser.  

I balansräkningen ingår en utgiftsrest på 260 400 euro för goodwill. Den ursprungliga goodwill på 
1 302 000 euro har uppkommit i samband med köpet av affärsverksamhet under 
räkenskapsperioden 1.7.2021–30.6.2022. Goodwill avskrivs i form av linjära avskrivningar under 5 
år, och kommer att ha avskrivits helt under följande räkenskapsperiod.  

Anskaffningsutgifterna för immateriella och materiella tillgångar bland bestående aktiva avskrivs i 
enligt med en plan som gjorts upp på förhand. Avskrivningarna har anpassats till avskrivningarna i 
beskattningen. Genom avskrivning under räkenskapsperioden tas, beroende på avskrivningsmetod, 
som kostnad upp ett belopp som motsvarar den i beskattningen godkända maximala linjära 
avskrivningen eller utgiftsrestavskrivningen. Avskrivningstiderna har specificerats i noterna som 
gäller resultaträkningen. 

 

Värderingsprinciper för omsättningstillgångar 

I varor under tillverkning ingår kostnader för köp från underleverantör som hänför sig till pågående 
produktioner samt lönekostnader jämte lönebikostnader. Löner och kostnader för köp från 
underleverantör har värderats till de faktiska lönekostnaderna och kostnaderna för köp från 
underleverantör. Lönebikostnaderna har enligt bästa uppskattning kalkylmässigt uppskattats till 20 
procent av löneutgifterna.  

 

Värderingsprinciper för fordringar och skulder 

Fordringar och skulder har tagits upp till sitt nominella värde i balansräkningen. 
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Noter till resultaträkningen 

2. Uppgift om exceptionella intäktsposters belopp och innehåll: 

 1.7.2024–30.6.2025 1.7.2023–30.6.2024 

Erhållna understöd 200 000,00 0,00 
Överlåtelsevinster av maskiner och 
inventarier 112 400,78 0,00 

 

3. Redogörelse för grunderna för avskrivningar enligt plan och ändringarna i dem 

Tillgång Uppskattad 
livslängd 

Avskrivnings-% och -
metod 

Utvecklingsutgifter 5 år 20 % linjär avskrivning 
Goodwill 5 år 20 % linjär avskrivning 
Maskiner och inventarier 10–12 år 25 % utgiftsrestavskrivning 

 

Inga ändringar har gjorts i avskrivningsplanen under räkenskapsperioden. 

 

4. Noter angående personalen och medlemmar av förvaltningsorgan  

 
 1.7.2024–30.6.2025   1.7.2023–30.6.2024 
Genomsnittligt antal anställda under 
räkenskapsperioden 265 148 

 

5. Noter angående revisorns arvoden 

 1.7.2024–30.6.2025 1.7.2023–30.6.2024 
Lagstadgad revision 21 500,00 17 000,00 
Uppdrag som avses i 1 § 1 mom. 2 
punkten i revisionslagen 0,00 1 200,00 
Skatterådgivning 0,00 0,00 
Andra tjänster 5 400,00 3 400,00 
Totalt 26 900,00 21 600,00 

 

 

Noter till balansräkningens aktiva 

6. Principerna för uppskrivningar och metoderna för värdering av tillgångarna i fråga 

Bland maskiner och inventarier har upptagits en uppskrivning på 210 000 euro, för att maskinernas 
och inventariernas balansvärde ska motsvara deras verkliga värde. Uppskrivningen baserar sig på 
en utomstående experts prisuppskattningar för inventarierna i fråga. 
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Uppgifter om balansräkningens bestående aktiva per balanspost 

7. Utvecklingsutgifter 2025 2024 

Anskaffningsutgift i början av räkenskapsperioden 1.7 0,00 0,00 
Ökningar under räkenskapsperioden 1 299 000,00 0,00 
Minskningar under räkenskapsperioden 0,00 0,00 
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens utgång 30.6 1 299 000,00 0,00 
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar i början av 
räkenskapsperioden 1.7 0,00 0,00 
Andel av ackumulerade avskrivningar som hänför sig till 
avdrag 0,00 0,00 
Räkenskapsperiodens avskrivningar enligt plan -259 800,00 0,00 
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid 
räkenskapsperiodens utgång 30.6 

 
-259 800,00 

 
0,00 

Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens utgång 30.6 1 039 200,00 0,00 
 

8. Goodwill 2025 2024 

Anskaffningsutgift i början av räkenskapsperioden 1.7 1 302 000,00 1 302 000,00 
Ökningar under räkenskapsperioden 0,00 0,00 
Minskningar under räkenskapsperioden 0,00 0,00 
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens utgång 30.6 1 302 000,00 1 302 000,00 
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar i början av 
räkenskapsperioden 1.7 -781 200,00 -520 800,00 
Andel av ackumulerade avskrivningar som hänför sig till 
avdrag 0,00 0,00 
Räkenskapsperiodens avskrivningar enligt plan -260 400,00 -260 400,00 
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid 
räkenskapsperiodens utgång 30.6 

 
-1 041 600,00 

 
-781 200,00 

Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens utgång 30.6 260 400,00 520 800,00 
 

 

9. Maskiner och inventarier 2025 2024 

Anskaffningsutgift i början av räkenskapsperioden 1.7 3 040 593,65 2 950 833,25 
Ökningar under räkenskapsperiodn 56 900,00 89 760,40 
Uppskrivning under räkenskapsperioden 210 000,00 0,00 
Minskningar under räkenskapsperioden -591 400,24 0,00 
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens utgång 
30.6 

2 716 093,41 3 040 593,65 

Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar i början 
av räkenskapsperioden 1.7 -1 276 093,41 -874 693,21 
Andel av ackumulerade avskrivningar som hänför sig till 
avdrag 405 000,30 0,00 
Räkenskapsperiodens avskrivningar enligt plan -307 500,00 -401 400,20 
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 
vid räkenskapsperiodens utgång 30.6 

 
-1 178 593,11 

 
-1 276 093,41 

Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens utgång 
30.6 

1 537 500,30 1 764 500,24 
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10. Väsentliga poster som ingår i 
resultatregleringarna 

30.6.2025 30.6.2024 

 
Periodisering av Business Finlands understöd 
Skattefordringar 

 
200 000,00 
92 500,00 

 
0,00 

156 500,00 
Övriga resultatregleringar 16 011,40 54 949,12 

 

Noter till balansräkningens passiva 

11. Specifikation per balansräkningspost om ökningar och minskningar av posterna i det 
egna kapitalet samt om överföringar mellan dessa poster under räkenskapsperioden 

 2025 2024 
Bundet eget kapital 
 
Aktiekapital 1.7 

 
 

2 500,00 

 
 

2 500,00 
Aktiekapital 30.6 2 500,00 2 500,00 
   
Uppskrivningsfond 1.7 
Uppskrivning under räkenskapsperioden 
Uppskrivningsfond 30.6 

0,00 
210 000,00 
210 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 
Bundet eget kapital totalt 212 500,00 2 500,00 

 

  Fritt eget kapital 

Fond för inbetalt fritt eget kapital 1.7 
Minskning under räkenskapsperioden 
Fond för inbetalt fritt eget kapital 30.6 

120 000,00 
-20 000,00 
100 000,00 

120 000,00 
0,00 

120 000,00 
   
   
Balanserad vinst (förlust) från tidigare 
räkenskapsperioder 1.7 -78 527,11 33 580,44 
Balanserad vinst (förlust) från tidigare 
räkenskapsperioder 30.6 -78 527,11 33 580,44 
   
Räkenskapsperiodens vinst (förlust) 128 300,65 -112 107,55 

 
Fritt eget kapital totalt 149 773,54 41 472,89 

 
EGET KAPITAL TOTALT 362 273,54 43 972,89 

 

12. Beräkning av utdelningsbart fritt eget kapital 

Uppskrivningsfond 210 000,00 
 
Fond för inbetalt fritt eget kapital 

 
100 000,00 

Vinst (förlust) från tidigare räkenskapsperioder -78 527,11 
Räkenskapsperiodens vinst (förlust) 128 300,65 
Fritt eget kapital totalt 149 773,54 
 
Utdelningsbart eget kapital totalt 

 
359 773,54 
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13. Väsentliga poster som ingår i 
resultatregleringarna 

30.6.2025 30.6.2024 

 
Semesterlöneavsättning 
Arbetspensionsförsäkringsskuld 

 
1 260 700,35 

312 005,00 

 
740 567,40 
177 736,18 

Övriga resultatregleringar 137 404,08 316 919,15 
Totalt                          1 710 109,43         1 235 222,73
  

 

 

14. Säkerheter, ansvarsförbindelser och 
arrangemang som inte har tagits med i 
balansräkningen  
 
Skulder för vilka en företagsinteckning 
getts som säkerhet 

30.6.2025 30.6.2024 

 
Skulder till kreditinstitut 
Avtal om kreditlimit 

 
1 850 000,00 

250 000,00 

 
2 042 544,00 

0,00 
Givna företagsinteckningar 2 500 000,00 2 500 000,00 
 
 
Övriga ställda säkerheter 

 
 
 

 
 
 

 
Hyresdeposition 

 
30 000,00 

 

 
42 000,00 

 
 
Förbindelser utanför balansräkningen 

  

 
Hyresansvar  
Leasingansvar 

 
156 000,00 
380 744,89 

 
189 500,00 
488 253,87 

Totalt 536 744,89 677 753,87 
Andel som hänför sig till följande 
räkenskapsperiod 107 508,98 107 508,98 

 

 

Arrangemang som inte tagits med i balansräkningen 

Bolaget har ett avtal om kreditlimit på 250 000,00 euro, som inte var i användning vid 
bokslutstidpunkten. 

 

Bokslutsmaterial och förvaring av det 
En förteckning över bokföringsmaterialet och verifikatslagen samt bokföringsmaterialet förvaras i 
elektronisk form och fås på Cool Productions Ab:s kontor, adress Produktionsstigen 7, Helsingfors.  
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Verksamhetsberättelsen och bokslutets underskrift 

Helsingfors 4.8.2025 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen 

Jari Tuottavainen    Tero Teräväinen 
styrelseordförande   styrelseledamot och verkställande direktör 
 

Jaana Tuottavainen 

Jaana Tuottavainen 
styrelseledamot 
 

Bokslutsanteckning 

Över utförd revision har i dag avgivits berättelse. 
 
Helsingfors, 24.8.2025 
 
Tammiston Tilitaito Ab 
Revisionssammanslutning 
 

Taru Tarkka 

Taru Tarkka 
GR-revisor 
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Bilaga 2.      PROTOKOLL 
 
 
COOL PRODUCTIONS AB:S STYRELSEMÖTE 5/2024–2025 
Tid 8.11.2024 

Plats Bolagets verksamhetslokaler, Produktionsstigen 7, Helsingfors 

Närvarande Jari Tuottavainen, ordförande 
 Jaana Tuottavainen, ledamot 
 Tero Teräväinen, ledamot, verkställande direktör 
 

1. Mötets öppnande och konstituering 
Styrelseordförande Jari Tuottavainen öppnade mötet och kallade Tero Teräväinen till 
mötessekreterare. 

2. Laglighet och beslutförhet 
Det konstaterades att bolagets hela styrelse var företrädd. 

3. Marknadsföringssamarbete 
Det konstaterades att man nådde ett avtal med Maikin Markkinointi Ab om ett nytt 
marknadsföringssamarbete för räkenskapsperioden 1.7.2025–30.6.2026, där Maikin 
Markkinointi Ab till ett fast årligt pris av 245 000 euro (i priset ingår inte mervärdesskatt) 
tillhandahåller marknadsföringstjänster under hela året i vilka ingår bl.a. uppdateringar 
varje vecka av sociala medier, månatliga uppdateringar av en blogg som skapas på 
bolagets webbsidor samt modernisering av Cool Productions Ab:s hela varumärke.  

Styrelsen undertecknade avtalet. 

4. Byte av lokaler 
Det antecknades att det beslut som fattades på styrelsemöte 2/2024–2025 om att byta 
hyreslokalerna till förmånligare lokaler var rätt, och flyttningen till de nya lokalerna 
fr.o.m. 1.9.2024 har gått bra.  

Det tidigare hyresavtalet hade ingåtts med en förening som inte var 
mervärdesskatteskyldig för sin verksamhet. Nu när lokalerna hyrs av ett aktiebolag 
som äger fastigheten kan mervärdesskatten på hyresräkningarna dras av och 
kostnaden blir mindre för Cool Productions Ab.  

5. Mötets avslutande 
Eftersom det inte fanns några andra ärenden avslutade ordföranden mötet. Det 
konstaterades att samtliga beslut varit enhälliga. 

 

Underskrifter 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  
styrelseordförande mötessekreterare 
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Bilaga 3.     PROTOKOLL 
 
COOL PRODUCTIONS AB:S STYRELSEMÖTE  6/2024–2025 
Tid 28.6.2025 

Plats Bolagets verksamhetslokaler, Produktionsstigen 7, Helsingfors 

Närvarande Jari Tuottavainen, ordförande 
 Jaana Tuottavainen, ledamot 
 Tero Teräväinen, ledamot, verkställande direktör 
 

 

1. Mötets öppnande och konstituering 
Styrelseordförande Jari Tuottavainen öppnade mötet och kallade Tero Teräväinen till 
mötessekreterare. 

 

2. Laglighet och beslutförhet 
Det konstaterades att bolagets hela styrelse var företrädd. 

 

3. Aktivering av utvecklingsutgifter 
Det beslöts att kostnader på 1 299 000 euro som uppkommit under 
räkenskapsperioden ska aktiveras som utvecklingsutgifter i balansräkningen. 
Kostnaderna hänför sig till bolagets pågående utvecklingsprojekt Cool AR productions, 
där man har utvecklat ett AR (augmented reality)-verktyg, för att kunna förena de egna 
produktionerna med AR-möjlighet. Hela projektet har genomförts med utomstående 
arbetskraft, så utvecklingsutgifterna utgörs helt och hållet av köpta tjänster.  

Projektet är inte färdigt, och AR-verktyget är ännu inte i nuläget användbart eller 
säljbart. Diskussioner har förts med leverantören, och det uppskattas ta ytterligare cirka 
1,5 år att slutföra projektet, och detta skulle kosta uppskattningsvis ytterligare cirka 
2 000 000 euro.  

Jari Tuottavainen konstaterade att projektet måste avbrytas eftersom det kräver för 
mycket resurser. På mötet presenterade Tuottavainen ett alternativt AR-verktyg, till 
vilket bolaget kan köpa användningsrätt genom ett årligt licensavtal. Detta kunde vara 
ett bättre alternativ för bolaget, om man vill ha in mera AR-funktioner i produktionerna. 

Det beslöts att projektet avbryts och avslutas. De projektkostnader på 1 299 000 euro 
som uppkommit under räkenskapsperioden aktiveras dock i balansräkningen och 
avskrivs under fem år i form av linjära avskrivningar. Den första linjära avskrivningen 
på 259 800 euro har gjorts redan för den räkenskapsperiod som avslutas 30.6.2025. 

 
4. Avskrivningsplan för goodwill 

I bolagets balansräkning ingår före avskrivningen för räkenskapsperioden en utgiftsrest 
på 520 800 euro för goodwill som uppkommit genom köpet av affärsverksamhet under 
räkenskapsperioden 2021–2022. Den affärsverksamhet som förvärvades genom 
affärsverksamhetsköpet har under den föregående räkenskapsperioden 2023–2024 
visat sig vara förlustbringande efter den lovande starten, trots att affärsverksamheten 
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har gjort att bolagets omsättning ökat. Under räkenskapsperioden 2024–2025 försökte 
man ännu förbättra affärsverksamhetens lönsamhet, men kundrelationer har upphört 
trots det. Den affärsverksamhet som förvärvades genom affärsverksamhetsköpet har 
trots alla försök fortsatt att uppvisa förlust, så nu beslöt man att lägga ner den. Den 
affärsverksamhet som läggs ner har varit av liten volym, så nedläggningen har ingen 
betydande inverkan på företagets framtid. 

Det beslöts att avskrivningsplanen för goodwill inte ändras, så för den 
räkenskapsperiod som avslutas nu 30.6.2025 görs en linjär avskrivning (1/5 av 
anskaffningsutgiften) på 260 400 euro och den sista linjära avskrivningen görs under 
följande räkenskapsperiod.  

 

5. Mötets avslutande 
Eftersom det inte fanns några andra ärenden avslutade ordföranden mötet. Det 
konstaterades att samtliga beslut varit enhälliga. 

 

 

Underskrifter 

 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  
styrelseordförande mötessekreterare 
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Bilaga 4.     PROTOKOLL 

 

COOL PRODUCTIONS AB:S STYRELSEMÖTE 1/2025–2026 

Tid 15.7.2025 

Plats Bolagets verksamhetslokaler, Produktionsstigen 7, Helsingfors 

Närvarande Jari Tuottavainen, ordförande 
 Jaana Tuottavainen, ledamot 
 Tero Teräväinen, ledamot & verkställande direktör 
 

1. Mötets öppnande och konstituering 
Styrelseordförande Jari Tuottavainen öppnade mötet och kallade Tero Teräväinen till 
mötessekreterare. 

 

2. Laglighet och beslutförhet 
Det konstaterades att bolagets hela styrelse var företrädd. 

 

3. Maskiners och inventariers verkliga värde 
Bokföraren hade begärt styrelsens bekräftelse över maskiner och inventarier för 
upprättande av bokslutet. Det upptäcktes då att några anordningars verkliga värde var 
betydligt högre än deras balansvärden. Det beslöts att bokföraren ges en kalkyl över 
skillnaden mellan anordningarnas verkliga värde och balansvärden, så att bokföraren 
kan göra en uppskrivning i bokföringen. VD:n har inhämtat en utomstående experts 
prisuppskattningar för anordningarna i fråga vilka verifierar anordningarnas verkliga 
värde tillräckligt och de bifogas kalkylen.  

Kalkylen visar att anordningarnas verkliga värde är totalt 210 000 euro högre än deras 
balansvärde, så det beslöts att en uppskrivning på totalt 210 000 euro upptas bland 
maskiner och inventarier. I kalkylen har beaktats de utgiftsrestavskrivningar som gjorts 
för räkenskapsperioden 1.7.2024–30.6.2025 före jämförelsen med verkligt värde.  

Bokföraren hade i övrigt aktuella uppgifter om maskiner och inventarier. 

 

4. Delgivning av stämning 
Bolaget har tagit emot en stämning daterad 30.6.2025 från åklagaren som gäller att 
flera arbetstagares arbetsavtal har bildat kedjor utan motiverade orsaker i strid med 
arbetsavtalslagen. Saken diskuterades kort med styrelsen och det konstaterades att 
man inte var särskilt överraskad av ansökan, eftersom man hade kommit ihop sig 
ordentlig med en mycket viljestark arbetstagare innan arbetstagarens sista arbetsavtal 
för viss tid gick ut 31.3.2025.  

Tero hade diskuterat saken med den jurist som bolaget anlitar och juristens bedömning 
var att bolaget med 90 procents sannolikhet hamnar att betala 1 000 000 euro i 
samband med rättsfallet. Teros bedömning är att om bolaget förlorar i rätten, innebär 
skyldighet att betala en ersättning på 1 000 000 euro att bolaget står inför en 
likviditetskris under den pågående räkenskapsperioden. Det beslöts att ärendet 
överlämnas till en advokat som specialiserat sig på dylika fall.  
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För att bolagets bokslut inte ska kunna användas mot bolaget, beslöts att kännedomen 
om det pågående rättsärendet hålls inom bolaget. Dylika saker kan lätt förstöra 
bolagets anseende, vilket skulle leda till bolaget får färre beställningar.  

 

5. Mötets avslutande 
Eftersom det inte fanns några andra ärenden avslutade ordföranden mötet. Det 
konstaterades att samtliga beslut varit enhälliga. 

 

Bilaga 1: Kalkyl över maskiners och inventariers verkliga värde 

 

Underskrifter 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen 

Jari Tuottavainen Tero Teräväinen  
styrelseordförande mötessekreterare 
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Bilaga 5.     PROTOKOLL 
 
COOL PRODUCTIONS AB:S EXTRA BOLAGSSTÄMMA  1/2024–2025 
Tid 4.8.2024 

Plats Bolagets verksamhetslokaler, Masurstigen 7, Helsingfors 

Närvarande Jari Tuottavainen (8 000/25 000 aktier) 
 Jaana Tuottavainen (9 000/25 000 aktier) 
 Tero Teräväinen (8 000/25 000 aktier) 
 

1. Mötets öppnande och konstituering 
Mötets öppnades av Tero Teräväinen. Till mötesordförande valdes Tero Teräväinen 
och till sekreterare Jaana Tuottavainen.  

I enlighet med ordförandens förslag beslöts att välja en protokolljusterare som vid 
behov också fungerar som rösträknare. Till protokolljusterare valdes Jari 
Tuottavainen. 

 

2. Laglighet och beslutförhet 
Det konstaterades att bolagets hela styrelse var företrädd, så mötet ansågs vara 
lagligt och beslutfört. 

 

3. Återbetalning av inbetalt fritt eget kapital 
Styrelseledamot Tero Teräväinen har gjort en investering på 120 000 euro i bolaget 
under räkenskapsperioden 2022–2023 i form av inbetalt fritt eget kapital.  

Det föregående fastställda bokslutet för den räkenskapsperiod som avslutades 
30.6.2024 visar att det finns utdelningsbara medel på 41 472,89 euro.  

Tero har föreslagit att till honom återbetalas 20 000 euro av hans investering i form av 
inbetalt fritt eget kapital när de utdelningsbara medlen tillåter det. Man diskuterade 
också att den gemensamma strävan är att kunna återbetala resten av investeringen i 
form av inbetalt fritt eget kapital till Tero inom några år.  

Omröstning förrättades om återbetalningen av medlen. Jaana och Tero röstade för 
återbetalningen och Jari mot den. För återbetalningen röstade alltså 17 000 aktier och 
mot den 8 000 aktier.  

Det beslöts att till Tero återbetalas 20 000 euro ur fonden för inbetalt fritt eget kapital i 
enlighet med det vinnande förslaget. Det konstaterades vidare att denna utbetalning 
av medel inte äventyrar bolagets solvens. 
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4. Mötets avslutande 
Eftersom det inte fanns några andra ärenden avslutade ordföranden mötet.  

 

Underskrifter 

 

Tero Teräväinen Jaana Tuottavainen  

Tero Teräväinen Jaana Tuottavainen  
mötesordförande mötessekreterare 

Jari Tuottavainen   

Jari Tuottavainen   
protokolljusterare 
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Bilaga 6. 
 
 
Helsingfors Bank Abp Saldointyg  Sida 1(1) 
 
 
 30.6.2025 
 

 

 

Cool Productions Ab  
Produktionsstigen 7 
00530 Helsingfors 
FO-nummer 9999999-0 
 

Kontonummer och kontots namn Euro 
FI11 2222 3333 4444 5555 66  
Betalningsrörelsekonto  
Cool Productions Ab  
SALDO 10 999,75 
UPPLUPEN INLÅNINGSRÄNTA 0,00 

 

Kontonummer och kontots namn Euroa 
FI22 3333 4444 5555 6666 77  
Betalningsrörelsekonto  
Cool Productions Ab  
SALDO 214 300,45 
UPPLUPEN INLÅNINGSRÄNTA 1,34 

 

 

EXPEDITIONSAVGIFT 12 euro  DEBITERATS KONTOT 
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Bilaga 7.  

 

Helsingfors Bank Abp    Intyg 

Specifikation av ansvarsförbindelser 

30.6.2025 

Cool Productions Ab  
Produktionsstigen 7 
00530 Helsingfors 
FO-nummer 9999999-0 

   
Kredit FI98 7654 3210 0987 54   
Kreditsaldo  598 400,00 
Betalda räntor 1.7.2024–30.06.2025  28 963,22 
Upplupen ränta  2 188,67 
Betalda kostnader och dröjsmålsräntor 1.7.2024–
30.6.2025  1 091,08 
Uppskattning av amorteringar som förfaller 1.7.2025–
30.6.2026  86 782,50 
Uppskattning av räntor som förfaller 1.7.2025–
30.6.2026  25 860,12 
Slutdag  30.6.2032 

  Ansvarsförbindelsens 
belopp (euro) 

(ej uttaget) 

Disponibelt 
belopp 
(euro) 

Eurokredit  250 000,00 
(250 000,00) 

0,00 

Kontonummer FI1234567890-
146880 

  

Referensränta Euribor 12 mån.   
Ränte -% 5,3120   
Marginal -% 1,6000   
Begynnelsedag för 
ränteprocenten 

12.6.2025   

Följande räntebetalning 31.7.2025   
Ränteperiod 1 mån.   
Följande amortering 12.6.2028   
Slutdag 12.6.2028   
Upplupen ränteskuld EUR 0,00   
amorteringar under följande 12 
månader 

0,00   

    
Kortfristiga ansvarsförbindelser, under 1 år totalt 0,00 0,00 
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Kredit FI12 3456 7890 1234 56  
Kreditsaldo  1 251 600,00 
Betalda räntor 1.7.2024–30.6.2025  62 580,00 
Upplupen ränta  5 233,13 
Betalda kostnader och dröjsmålsräntor 1.7.2024–
30.6.2025 

 
3 414,87 

Uppskattning av amorteringar som förfaller 1.7.2025–
30.6.2026 

 
100 000,00 

Uppskattning av räntor som förfaller 1.7.2025 – 
30.6.2026 

 
57 580,00 

Slutdag  30.6.2038 
 

TOTALT   
Kreditsaldon  1 850 000,00 
Betalda räntor 1.7.2024–30.6.2025  91 543,22 
Upplupna räntor  7 421,80 
Betalda kostnader och dröjsmålsräntor 1.7.2024–
30.6.2025 

 
4 505,95 

Uppskattning av amorteringar som förfaller 1.7.2025–
30.6.2026 

 
186 782,50 

Uppskattning av räntor som förfaller 1.7.2025–
30.6.2026 

 
83 440,12 

 

 

Det sammanlagda beloppet av lån som förfaller till betalning efter mer än ett år är 1 663 217,50 
euro 

Det sammanlagda beloppet av lån som förfaller till betalning efter mer än fem år är 915 687,50 
euro.  
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Bilaga 8. 

 

 

Kostnadsställesspecifik resultaträkning Projekt 1 

 

RESULTATRÄKNING 
                  

1.7.2024–30.6.2025                     

OMSÄTTNING 
 

1 736 740,00 
Material och tjänster 

     
 

Köpta tjänster -208 450,00                   
-208 450,00 

Personalkostnader 
     

 
Löner och arvoden -601 500,00  
Personalbikostnader 

 
  

Pensionskostnader 
 

0   
Övriga personalbikostnader 

 
0                   

-601 500,00 
                   

Övriga rörelsekostnader -8 110,15 
  
RÖRELSEVINST (-FÖRLUST) 918 679,85 
  
                                      

RÄKENSKAPSPERIODENS 
RESULTAT 

      
  918 679,85 
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Kostnadsställesspecifik resultaträkning Projekt 2 

 

RESULTATRÄKNING 
                  

1.7.2024–30.6.2025                     

OMSÄTTNING 
 

598 260,00 
Material och tjänster 

     
 

Köpta tjänster -82 000,00                   
-82 000,00 

Personalkostnader 
     

 
Löner och arvoden -345 000,00  
Personalbikostnader 

 
  

Pensionskostnader 
 

0   
Övriga personalbikostnader 

 
0                   

-345 000,00 
 
Övriga rörelsekostnader 

 
-5 340,30 

  
RÖRELSEVINST (-FÖRLUST) 165 919,70 
  
                                      

RÄKENSKAPSPERIODENS 
RESULTAT 

      
  165 919,70 
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Bilaga 9. Utdrag ur Business Finlands understödsbeslut 

 

   
  

  

 

1. Finansierat projekt 

Projektets namn Cool AR-productions  

Finansieringsmottagare Cool Productions Ab 

Ansvarig ledare Jaana Tuottavainen  

Projekttid  1.10.2024–30.4.2025 

 

2. Beviljad finansiering 

Finansieringen är ett understöd på högst 200 000 euro (de minimis). Understödet får dock utgöra 
högst 80 procent av de godtagbara totala kostnaderna.  

Finansiären har godkänt den totala kostnadskalkylen för projektet på 250 000 euro. 

_ _ _ 

 

5. Rapportering 

För finansieringen förutsätts rapportering i enlighet med den tidtabell och de finansieringsvillkor som 
uppställts av Finansiären. Finansieringen betalas i regel i efterhand, efter att rapporten har godkänts. 

Rapport    Rapporteringsperiod 

Slutrapport senast 30.8.2025  1.10.2024–30.4.2025 

Rapporten lämnas i Business Finlands e-tjänst. Anvisningar om rapporteringen finns i 
finansieringsvillkoren och på Business Finlands webbsidor.  

6. Återbetalning av finansiering 

Finansieringsmottagaren ska utan dröjsmål återbetala finansieringen eller en del av den om det har 
skett en felbetalning, om det betalade beloppet är för stort eller om finansiering uppenbarligen har 
betalats utan anledning. Ett bidrag på mindre än 100 euro behöver inte återbetalas. 
Finansieringsmottagaren ska kontakta Finansiären innan finansieringen återbetalas. 

7. Återkrav av finansiering 

Innovationsfinansieringsverket Business Finland har rätt att beslutar att betalningen av finansiering 
ska upphöra och redan betald finansiering återbetalas, om  
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1. felaktiga eller vilseledande uppgifter har getts för utbetalningen av finansieringen eller 
tillsynen över disponeringen av medlen, uppgifter har hemlighållits eller man har vägrat att 
lämna ut uppgifter eller uppgifter begärda av Innovationsfinansieringsverket inte har lämnats 
inom utsatt tid  

2. finansieringsmottagaren inte har uppfyllt finansieringsvillkoren 
3. finansieringsmottagaren inte utan dröjsmål meddelat eventuella ändringar som påverkar 

uppnåendet av ändamålet med finansieringen eller andra ändringar som påverkar 
användningen av finansieringen 

4. finansieringen inte har använts i enlighet med finansieringsbeslutet  
5. finansieringsmottagaren har vägrat bistå vid en inspektion av projektet  
6. finansieringsmottagaren har avslutat det finansierade projektet eller inskränkt eller ändrat det 

i väsentlig grad, eller överlåtit det åt en tredje part  
7. finansieringsmottagaren har blivit föremål för utsökning, försatts i likvidation eller konkurs 

eller saneringsförfarande 
8. finansieringsmottagaren eller dennes avsedda företrädare har dömts till straff eller har påförts 

en påföljdsavgift i enlighet med 22 § i lagen om ändring av statsunderstödslagen  
9. finansieringen måste återkrävas enligt EU-lagstiftningen 
10. finansieringsmottagaren gör sig skyldig till andra oegentligheter som kan jämföras med 

ovanstående punkter. 

 

_ _ _ 
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Bilaga 10. 

SAMMANFATTNING AV REVISIONEN FÖR RÄKENSKAPSPERIODEN 1.7.2024–30.6.2025 

Jag har utfört revision av Cool Productions Ab i enlighet med min revisionsplan. Vid min revision har 
jag koncentrerat mig på de riskområden som nämns i revisionsplanen och som har uppdaterats 
under revisionens gång. Nedanstående sammanfattning innehåller de viktigaste observationerna vid 
revisionen. 

 
1. Utvecklingsutgifter 

Bland utvecklingsutgifterna har under räkenskapsperioden aktiverats 1 299 000  euro i 
utgifter för projektet Cool AR-productions. Utvecklingsutgifterna innehåller endast kostnader 
för utomstående arbetskraft, så aktiveringen har gjorts i form av en notering som direkt 
minskar de köpta tjänsterna. Under räkenskapsperioden har utvecklingsutgifterna börjat 
avskrivas, och för räkenskapsperioden har gjorts den första linjära avskrivningen under fem 
år på 259 800 euro. Avskrivningsplanen har iakttagits. 
 
Aktiveringen motsvarar det beslut som styrelsen fattade på sitt möte 6/2024–2025.  
 

2. Goodwill 
Balansräkningens goodwill, 260 400 euro, är en icke avskriven utgiftsrest för goodwill som 
uppkom genom köpet av affärsverksamhet under räkenskapsperioden 1.7.2021–30.6.2022. 
Utgiftsresten motsvarar den sista linjära avskrivningen under fem år, som kommer att göras 
i enlighet med avskrivningsplanen under följande räkenskapsperiod 1.7.2025–30.6.2026. 
Avskrivningsplanen har iakttagits. 
 

3. Maskiner och inventarier 
Bland maskiner och inventarier har under räkenskapsperioden tagits upp nya anskaffningar 
till ett icke väsentligt belopp på 56 900 euro samt minskningar på 591 400,24 euro i samband 
med försäljning av inventarier. Bland maskiner och inventarier har i bokföringen dessutom  
gjorts en uppskrivning på 210 000 euro i enlighet med det beslut som styrelsen fattade på 
sitt möte 1/2025–2026. Uppskrivningens motbokning har gjorts i uppskrivningsfonden under 
eget kapital.  
 

4. Kortfristiga fordringar  
Balansräkningens kortfristiga fordringar består i huvudsak av kundfordringar. 
Kundfordringarna stämmer med försäljningsreskontra per 30.6.2025, och kundfordringarna 
innehåller inga väsentliga gamla fordringar som skulle förefalla inkuranta. 
 

5. Kassa och bank 
Kassa och bank, 500 800,20 euro, består av saldona på tre olika bankkonton samt 25 500 
euro i kontanter.  
 
Saldona på bankkontona stämmer med de saldon som utvisas av Helsingfors Bank Abp:s 
saldointyg och specifikation av ansvarsförbindelser.  
 
Under räkenskapsperioden har bolaget inte haft någon separat kassabokföring över 
kontanter, eftersom bolaget inte har någon egentlig kontantkassa, utan kontantsaldot vid 
bokslutstidpunkten har uppkommit genom det engångsuttag från bolagets bankkonto som 
Jaana Tuottavainen gjorde 15.6.2025. Jaana har undertecknat en bekräftelse på beloppet av 
de kontanta medlen, som motsvarar beloppet av kontanta medel i bokslutet, och gett en 
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utredning om att efter uttaget har de kontanta medlen förvarats hemma hos Tuottavainens, 
eftersom bolaget inte har något ordentligt kassaskåp. Det ursprungliga syftet med 
kontanterna var att köpa kulisser för videoproduktioner av en privatperson, men affären blev 
inte av. Nu har medlem blivit kvar hos Jaana, och Jaana har lånat dem.  Det har inte 
upprättats något skuldebrev över detta lån, eftersom man från ledningens sida har ansett att 
summan är så pass liten. Man vill inte sätta in kontanterna på nytt på bolagets bankkonto, 
eftersom de borde återbetalas till kontot i flera små poster och det skulle medför onödigt 
besvär. Ledningen har i samband med granskningen tillfrågats om den affärsekonomiska 
grunden för lånet. Enligt ledningens svar finns det ingen egentligt affärsekonomisk grund.  
 
Kassa och bank (utdrag ur balansspecifikationen) 
 

• Helsingfors Bank Abp FI11 2222 3333 4444 5555 66    10 999,75 euro 
• Helsingfors Bank Abp  FI22 3333 4444 5555 6666 77       214 300,45 euro 
• Helsingfors Bank Abp FI1234567890-146880                      250 000,00 euro 
• Kontantkassa                           25 500,00 euro 
• Totalt      500 800,20 euro 

 

6. Eget kapital 
Jag kontrollerade att det egna kapitalet löper korrekt från föregående räkenskapsperiod. 
Under räkenskapsperioden har det gjorts en ökning på 210 000 euro i uppskrivningsfonden, 
som baserar sig på och stämmer med det beslut som framgår av styrelsens mötesprotokoll 
1/2025–2026. Under räkenskapsperioden har det dessutom betalats ut 20 000 euro ur 
fonden för inbetalt fritt eget kapital, som baserar sig på och stämmer med beslutet på den 
extra bolagsstämman 1/2024–2025. 
 
Ändringarna presenteras också i noterna till bokslutet. 
 

7. Skulder till kreditinstitut 
Skulderna till kreditinstitut, 2 100 000 euro, stämmer med Helsingfors Bank Abp:s 
specifikation av ansvarsförbindelser. De kortfristiga skulderna till kreditinstitut, 186 782,50 
euro, stämmer med uppskattningen av amorteringar som förfaller 1.7.2025–30.6.2026 i 
specifikationen av ansvarsförbindelser. 
 
Långfristiga skulder till kreditinstitut (utdrag ur balansspecifikationerna) 

• Helsingfors Bank Abp FI98 7654 3210 0987 54 lån                         511 617,50 euro 
• Helsingfors Bank Abp FI12 3456 7890 1234 56 lån                      1 151 600,00 euro 
• Helsingfors Bank Abp FI1234567890-146880 limitkonto                  250 000,00 euro 

Kortfristiga skulder till kreditinstitut (utdrag ur balansspecifikationerna) 

• Helsingfors Bank Abp FI98 7654 3210 0987 54 lån              86 782,50 euro 
• Helsingfors Bank Abp FI12 3456 7890 1234 56 lån                         100 000,00 euro 

 
8. Erhålla förskott och varor under tillverkning 

Erhållna förskott, 2 035 000 euro, består av faktureringen per 30.6.2025 för Projekt 1 och 
Projekt 2, som båda pågår vid bokslutstidpunkten. Varor under tillverkning, 1 439 700,45 
euro, består av de upplupna kostnaderna per 30.6.2025 för Projekt 1 och Projekt 2. 
Lönebikostnaderna har periodiserats enligt en uppskattning på 20 procent ovanpå de 
upplupna lönekostnader som de kostnadsställesspecifika resultaträkningarna utvisar. Den 

33 (36)



  
 
 

upplupna faktureringen och kostnaderna för de pågående projekten framgår av de 
kostnadsställesspecifika resultaträkningarna enligt bilaga 8.  

Under räkenskapsperioden har vi granskat att den systembaserade projektkalkyleringen 
fungerar tillförlitligt. Dessutom har bolagets styrelse bekräftat att alla intäkter och kostnader 
som hänför sig till projekten vid bokslutstidpunkten ingår i kalkylerna, och det finns inga 
intäkter eller kostnader som inte har hänförts till kostnadsställen i bolagets bokföring. 

Enligt den utredning som vi fått av bolagets ledning intäktsförs intäkterna och kostnaderna 
för projekten när de färdigställs. Från resultaträkningen har således projektens upplupna 
omsättning och kostnader periodiserats i balansräkningen, så att täckningsbidraget 
intäktsförs först under den räkenskapsperiod då projektet färdigställs.  
 
Båda de projekt som pågår vid bokslutstidpunkten antas färdigställas inom de följande 12 
månaderna. Vid den föregående räkenskapsperiodens bokslutstidpunkt 30.6.2024 fanns 
inga pågående projekt. 
 
I anslutning till behandlingen av de pågående projekten har bokföraren gjort följande 
memorialverifikatsregistreringar: 
 
Per omsättning an erhållna förskott 2 035 000 euro 
 
Erhålla förskott (utdrag ur balansspecifikationerna) 
 

• Projekt 1 erhållna förskott                       1 436 740,00 euro 
• Projekt 2 erhållna förskott    598 260,00 euro 

 
Totalt                         2 035 000,00 euro 

 
Per varor under tillverkning an förändring av lager av färdiga varor och varor under tillverkning 
1 439 700,45 euro 
 
Varor under tillverkning (utdrag ur balansspecifikationerna) 

• Projekt 1 personalkostnader  
(löner och arvoden 601 500 euro x 1,2)   721 800,00 euro 

• Projekt 1 material och tjänster    208 450,00 euro 
• Projekt 1 övriga rörelsekostnader        8 110,15 euro 
• Projekt 2 personalkostnader (löner och arvoden 345 000 euro x 1,2) 

      414 000,00 euro 
• Projekt 2 material och tjänster       82 000,00 euro  
• Projekt 2 övriga rörelsekostnader        5 340,30 euro 

Totalt                                           1 439 700,45 euro 

 
9. Leverantörsskulder 

Leverantörsskulderna, 987 716,65 euro, stämmer med inköpsreskontra per 30.6.2025. 
Leverantörsskulderna består i övrigt att mindre enstaka fakturor, men i reskontra ingår en 
större öppen leverantörsskuld på 307 475 euro (inkl. mervärdesskatt 25,5, %) till Maikin 
Markkinointi Ab, som hänför sig till det marknadsföringssamarbete som man fattade beslut 
om på styrelsemöte 5/2024–2025. Räkningen har förfallit först under följande 
räkenskapsperiod 15.7.2025, så det är inte fråga om någon gammal skuld.  
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Registreringar av Maikin Markkinointi Ab:s räkning i bokföringen: 
 
Per övriga rörelsekostnader 245 000 euro 
Per mervärdesskattefordringar 62 475 euro  
An leverantörsskulder 307 475 euro 
 

10. Övriga rörelseintäkter 
I övriga rörelseintäkter ingår ett utvecklingsunderstöd på 200 000 euro från Business Finland, 
som har beviljats för bolagets projekt Cool AR-productions. Vi har kontrollerat att de 
avskrivningar som registrerats för utvecklingsprojektet under räkenskapsperioden 
överskrider det erhållna understödsbeloppet, så understödet kan i sin helhet tas upp som 
intäkt i resultaträkningen. 
 
Enligt understödsbeslutet får understödet utgöra högst 80 procent av de godtagbara totala 
projektkostnaderna. Vi har granskat att alla utgifter som aktiverats bland utvecklingsutgifter i 
balansräkningen var godtagbara projektkostnader, så hela understödet har kunnat 
intäktsföras i bokföringen för den avslutade räkenskapsperioden, trots att understödet fås 
först efter att slutrapporten färdigställts senast 30.8.2025.   
 

11. Löner och arvoden 
Lönerna under hela räkenskapsperioden avstämdes mot inkomstregistret, och de stämmer 
på centen. Lönebokföringen har gjorts i Mepco-systemet, från vilket uppgifterna förs in i 
huvudbokföringen varje månad. Vi kontrollerade att styrelsens arvoden stämmer med den 
ordinarie bolagsstämmans beslut och att VD:ns löner är i enlighet med VD-avtalet. I 
räkenskapsperiodens lönekostnader ingår sammanlagt 225 000 euro i löner och arvoden till 
styrelsen och VD:n.  
 

12. Övriga rörelsekostnader 
Övriga rörelsekostnader består i huvudsak av lokalhyror och marknadsföringskostnader och 
här ingår bl.a. kostnader på 245 000 euro för samarbetsavtalet med Maikin Markkinointi Ab.  
 
Under räkenskapsperioden har bolaget flyttat till nya hyreslokaler fr.o.m. 1.9.2024. Hyrorna 
har registrerats från september 2024 till juni 2025, så hyrorna har tagits upp som kostnader 
i bokföringen enligt prestationsprincipen. Från månadshyran 26 000 euro (inkl. moms 25,5 
%) har i bokföringen och momsrapporteringen avdragits en moms på 25,5 procent varje 
månad, så i övriga rörelsekostnader ingår hyreskostnader på totalt 207 171,31 euro.  
 
Exempel på registrering av månadshyran: 
 
Per övriga rörelsekostnader 20 717,13 euro 
Per mervärdesskattefordringar 5 282,87 euro 
An leverantörsskulder 26 000,00 euro 
 
I de hyresräkningar som finns bland verifikatmaterialet har mervärdesskattens andel inte 
specificerats. Av FODS-tjänsten (finska: YTJ) framgår att fastighetsägaren inte har ansökt 
om momsskyldighet för överlåtelse av nyttjanderätt till fastigheten.  
 
Uppsägningstidens hyresansvar enligt hyreskontraktet anges i noterna.  
 
Inga klassificeringsfel observerades bland övriga rörelsekostnader. 
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13. Inkomstskatt 

Vi kontrollerade att enligt föregående års beskattningsbeslut har bolaget återstående 
fastställda tillgängliga förluster på totalt 345 600,23 euro, så de fastställda förlusterna täcker 
det beskattningsbara resultatet. 
 

14. Jämförelseinformation  
Bokslutets jämförelseinformation för räkenskapsperioden 1.7.2023–30.6.2024 stämmer 
överens med det undertecknade bokslutet 30.6.2024.  
 

15. Bekräftelsemeddelande från ledningen  
I enlighet med vår revisionssammanslutnings policy har vi fått ett skriftligt bekräftelsebrev 
från ledningen som undertecknats av styrelsens ordförande i dag. 
 

22.8.2025 

Leevi Liukas 

Leevi Liukas 
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